АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Инза

19 октября 2017 г.                                                                        №653

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Инзенский район» от 19.09.2017
№579

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим

законодательством п о с т а н о в л я ю :

1.Внести изменения в  постановление Администрации муниципального

образования «Инзенский район»  от 19.09.2017 №579 «Об утверждении

норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого

помещения по муниципальному образованию «Инзенский район», изложив

пункт 2 в следующей редакции: «2. Настоящее постановление вступает в

силу после его официального опубликования.».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации района                                                  А.И.Макаров

Амиров Л.Р.
2-53-72
ла1

О внесении изменений
в постановление Администрации
муниципального образования
«Инзенский район» от 28.12.2016
№864

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим

законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в  постановление Администрации муниципального

образования «Инзенский район»  от 28.12.2016 №864 «О списании с баланса

и снятии с учета в МРЭО ГИБДД УМВД по Ульяновской области (г.Барыш)

автотранспорта», заменив в подпункте 1.2.  слова «в доход района» словами

«в доходную часть бюджета муниципального образования «Инзенское

городское поселение».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации района                                                  А.И.Макаров

Амиров Л.Р.
2-53-72
ла1

О внесении изменений
в постановление Администрации
муниципального образования
«Инзенский район» от 28.12.2016
№865

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим

законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в  постановление Администрации муниципального

образования «Инзенский район»  от 28.12.2016 №865 «О списании с баланса

и снятии с учета в МРЭО ГИБДД УМВД по Ульяновской области (г.Барыш)

автотранспорта», заменив в подпункте 1.2.  слова «в доход района» словами

«в доходную часть бюджета муниципального образования «Инзенский

район».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации района                                                  А.И.Макаров

Амиров Л.Р.
2-53-72
ла1